
 
 

 

Konu: 2021-2022 Bahar Ek Sınavları 

Eğitim-Öğretime Devam Eden Öğrencilerden Azami Süre Sonunda Mezun 

Olamayan Öğrencilere Verilen Ek Sınavlar Hakkında  

Duyuru tarihi: 06/09/2022 

 

İlgi usul ve esaslar1 kapsamında azami öğretim süresini dolduran (14.yy ve üzeri) ve azami 
süreler sonunda mezun olamayan son sınıf öğrencilerinin, 2021-2022 Bahar Dönemi sonunda ek 
sınavlarına girmek istedikleri (harf notu FF, YZ, DZ notlu dersleri ile hiç almadığı derslerini) içeren 
danışman onaylı dilekçelerini ve kontrol formlarını 13 Eylül 2022 Salı saat 17:00’ye kadar 
Fakültemize iletmeleri gerekmektedir.  

Başvuru dilekçesi ve kontrol formu ile iş akış tablosu Fakültemiz web sayfasında 
(ecas.eskisehir.edu.tr) yer alan Formlar Belgeler kısmından erişilen “Azami Süre / Ek Sınav” başlığı 
altında yer almaktadır.  

✓ Başvurular şahsen Fakülte Öğrenci İşleri Birimine ya da hubf@eskisehir.edu.tr e-posta 
adresi üzerinden yapılabilecektir. 

✓ E-Posta ile başvuru yapılması durumunda,  

• E-postanın konu kısmına “Azami Süre Ek sınav_AD SOYAD” yazılması, eke koyulacak 
dosya isminde mutlaka “ad soyad” belirtilmesi ve imzalı olması gerekmektedir.  

• Fakültemizin Öğrenci İşlerine Biriminden dilekçenin ulaştığı konusunda teyit alınmalıdır. 
✓ Başvuru dilekçelerine ve kontrol formlarına e-devletten alınacak transkript eklenmelidir. 

 
Sınavlar yüz yüze olarak gerçekleştirilecektir. 
 
Sınav programının ilanı: 16 Eylül 2022 
Ek Sınav Tarihleri: 19-22 Eylül 2022 
 
 
 
 

 

                                                           
1 - Eskişehir Teknik Üniversitesi Senatosu’nun 05/10/2021 tarih ve 29/2 Sayılı “Eğitim-Öğretime Devam Eden 

Öğrencilerden Azami Süre Sonunda Mezun Olamayan Öğrencilere Verilen Ek Sınav Esasları” kararı ile  
    -   Yükseköğretim Kurumu’nun 10/07/2021 tarih ve 2/6 Sayılı “2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 44’üncü Maddesiyle 

İlgili Uygulama Esasları” 
    -  Yükseköğretim Genel Kurulunun 27.09.2021 tarihli kararı 
    -  Öğrenciler, bir yıl süreli yabancı dil hazırlık sınıfı hariç, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden 

başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın öğrenim süresi iki yıl olan önlisans 
programlarını azami dört yıl, öğrenim süresi dört yıl olan lisans programlarını azami yedi yıl, öğrenim süresi beş 
yıl olan lisans programlarını azami sekiz yıl, öğrenim süresi altı yıl olan lisans programlarını azami dokuz yıl içinde 
tamamlamak zorundadırlar. Kayıtlı öğrencilerin azami sürelerinin başlangıç tarihi, 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı 
Güz Yarıyılıdır. 
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